
 

Decreto Dirigenziale n. 512 del 28/06/2017

 
 

 

Direzione Generale 11 - Direzione Generale Istruzione, Formazione,Lavoro e

Politiche Giovanili

 

U.O.D. 5 - UOD Servizi per il lavoro

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DD N. 406 DEL 31.07.2015: GARANZIA GIOVANI 2014/2015-PAR CAMPANIA.

PROCEDURA DI CUI AL DD N.448/2014 DIP 54- DG 11-UOD 5 SERVIZI PER IL LAVORO

"AVVISO PER LA PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI ALLA ATTUAZIONE DEL

PIANO GARANZIA GIOVANI CAMPANIA"- ESITO ISTRUTTORIA SULLE ADESIONI

PRESENTATE NEL PERIODO 24 MARZO 2015-15 LUGLIO 2015 ED ELENCO DEGLI

OPERATORI AMMESSI. RETTIFICA RAGIONE SOCIALE E FORMA GIURIDIUCA DI

ASSOCIAZIONE AIM FORMAZIONE IN AIM FORMAZIONE SOCIETA' CONSORTILE A

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 53 del  3 Luglio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO che 

a. con decreto dirigenziale n. 406 del 31.07.2015, nell’ambito del programma di Garanzia 
Giovani di cui all’oggetto, venivano ammessi gli operatori che avevano fatto richiesta di 
adesione nel periodo 24 MARZO 2015 ---15 LUGLIO 2015; 

b. nell’allegato b di cui al decreto dirigenziale n. 406 del 31.07.2015 veniva riportato tra gli 
ammessi l’Associazione Aim Formazione. 

 

CONSIDERATO CHE dal controllo periodico dei certificati camerali effettuata dagli uffici 
regionali è risultato che “l’Associazione Aim Formazione” aveva cambiato la ragione sociale 
nonché la forma giuridica in “Aim Formazione Scarl”. 

 

VERIFICATO, come da atto notarile Repertorio n. 34693 Raccolta n. 6273, agli atti dell’ufficio, 
l’avvenuta trasformazione della ragione sociale nonché della forma giuridica dell’“Associazione 
Aim Formazione” in “Aim Formazione S.c.a.r.l.” 

 

RITENUTO di dover procedere alla rettifica dell’allegato B del decreto dirigenziale n. 406 del 
31.07.2015 precisando che tra gli operatori ammessi l’Associazione Aim Formazione è da 
intendersi modificata in Aim Formazione S.c.a.r.l. 

DECRETA 

1) di procedere alla rettifica dell’allegato B del decreto dirigenziale n. 406 del 31.07.2015 
precisando che tra gli operatori ammessi l’Associazione Aim Formazione è da intendersi 
modificata in Aim Formazione S.c.a.r.l. 

2) di trasmettere il presente atto all’ADG FSE Campania e all’ARLAS in liquidazione. 

3) di disporre la pubblicazione del presente atto e degli allegati sul Burc e sui siti istituzionali 
della Regione Campania e dell’ARLAS in liquidazione. 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 53 del  3 Luglio 2017


	BURC n. 53 del  3 Luglio 2017

